
Brico Holding ApS

CVR-nr.: 38745123

Østerbro 4
5690 Tommerup

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2026

Brian Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brico Holding ApS
Østerbro 4
5690 Tommerup

CVR-nr.: 38745123
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at besidde anpartar i tilknyttede og associerede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 11.797. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 35.450 og en egenkapital på tkr. 31.222.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		11.768.160	5.279.701
Andre finansielle indtægter		82.836	140.613
Øvrige finansielle omkostninger		-30.845	-58.032
Ordinært resultat før skat		11.813.901	5.356.032
Skat af årets resultat		-16.428	-4.474
Årets resultat		11.797.473	5.351.558
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.768.160	3.779.701
Overført resultat		4.029.313	1.071.857
I alt		11.797.473	5.351.558

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.409.500	11.621.340
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.409.500	11.621.340
Anlægsaktiver i alt		18.409.500	11.621.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.520.344	4.969.434
Tilgodehavender i alt		9.520.344	4.969.434
Likvide beholdninger		7.520.013	4.780.237
Omsætningsaktiver i alt		17.040.357	9.749.671
AKTIVER I ALT		35.449.857	21.371.011

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.024.500	11.256.340
Overført resultat		12.147.418	8.118.106
Forslag til udbytte		1.000.000	500.000
Egenkapital i alt		31.221.918	19.924.446
Skyldig selskabsskat		3.223.588	1.266.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.223.588	1.266.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	15.500
Skyldig selskabsskat		1.000.460	163.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		891	891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.004.351	180.105
Gældsforpligtelser i alt		4.227.939	1.446.565
PASSIVER I ALT		35.449.857	21.371.011

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser, forfalder t.kr. 0 mere end 5 år efter statusdagen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 4.224.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1